EXTRATO DE RATIFICAÇÃO- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº002 /2020

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE- MG,  toma público o extrato de
RATIFICAÇÃO , Procedimento Administrativo nº 007/2020- Dispensa de Licitação nº
002/2020, que tem como objeto Contrato de Programa para a prestação de
serv iços de exames laborator ia is ,  conforme tabela em anexo, contratação
esta através de dispensa de licitação com fulcro no art. 24, Inciso XXVI da Lei Federal
8666/93, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE/MG.
ENTIDADE CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SA UDE NORTE
DE MINAS (CISNORTE), CNPJ nº 00.905.312/0001-44. Valor global estimado de R$
12.000,00 (doze mil reais). São João da Ponte/MG. Danilo Wagner Veloso. 13 de
janeiro de 2020.